

Strateji tərəfdaşlığın mükəmməl nümunəsi



Azərbaycan-Türkiyə müttəfiqliyi global miqyasda təkrarsızdır

Tarixinin ən qüdrətli Azərbaycanın taleyində möhtəşəm hadisələr cərəyan etməkdədir. Milli Qurtuluş Gününün 30 illik yubileyi üçqat bayram sevincinə çevrildi.

Xalqımız Ulu Öndər Heydər Əliyevin xilaskarlıq missiyası sayəsində otuz il öncə zülmətdən işıqlı sabaha çıxdığı günü və şanlı zəfərimizin yaratdığı reallıqlar fonunda 2021-ci il iyunun 15-də Azərbaycanla qardaş Türkiyə arasında imzalanan Şuşa Bəyannaməsinin ikinci ilini təntənə ilə qeyd etdi. Məhz bu ərəfədə qardaş Türkiyənin Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Azərbaycana səfəri, İlham Əliyevlə keçirilən görüş, mətbuata bəyanatla çıxış, Hərbi Hava Qüvvələrinin yeni Mərkəzi Komanda Məntəqəsinin açılışı ilə bayram - bayrama qarışıdı.

Dünya şahiddir ki, İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğan qardaşlığı Azərbaycan-

Türkiyə dostluğunu, sarsılmaz birliyini, strateji tərəfdaşlığını gündən-günə möhkəmləndərək ən yüksək səviyyəyə qalxıb. Bu gün bütün dövlətlərə nümunə kimi göstərilən bu birlik Türkiyə liderinin söylədiyi kimi, dünyada qibtə ilə izlənilir.

Hayastana və havadarlarına sərt mesaj

Ümumiyyətlə, Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Azərbaycana dövlət səfəri tarixi əhəmiyyət kəsb edir. Ötən ay qardaş ölkədə keçirilən prezident seçkilərində inamlı qələbə qazanan Rəcəb Tayyib Ərdoğan ənənəyə sadıq qalaraq seçkilərdən sonra ilk olaraq ölkəmizə səfər etdi.

Bu səfər bir daha dünyaya bəyan etdi ki, Azərbaycan-Türkiyə vahid gücdür.



Strateji tərəfdaşlığın mükəmməl nümunəsi

Azərbaycan-Türkiyə müttəfiqliyi qlobal miqyasda təkrarsızdır

Əvvəli 1-ci səh.

Bunu rəsmi olaraq Şuşa Bəyannaməsi də təsdiqləyir. 2021-ci il iyunun 15-də Şuşa şəhərində imzalanmış bu sənəd münasibətlərimizi ən yüksək zirvəyə qaldırdı. İlham Əliyevin dediyi kimi, Şuşa Bəyannaməsi tarixi anlaşımadır. Bu bəyannamə Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərində yeni səhifə açdı, regional sülhə və təhlükəsizliyə töhfə verdi.

İlham Əliyevlə keçirilən geniş tərkibli görüşdə Rəcəb Tayyib Ərdoğan bir daha bu sənədin əhəmiyyətini dəyərləndirdi və mədəniyyətimizin paytaxtında Türkiyənin açacağı konsulluqla bağlı fikirlərini bölüşdü. Şuşa Bəyannaməsi ilə müttəfiqlik səviyyəsinə yüksəldilən əlaqələri bütün sahələrdə inkişaf etdirməkdə qərarlı olduğunu söyləyən Türkiyə Prezidenti dedi ki, Şuşadakı baş konsulluğu Azərbaycanın istə-

diyi vaxt açmağa hazırdırlar: "İnşallah, Şuşadakı baş konsulluğumuz hər an açıla bilərsə, bu, təbii ki, yenə başda Ermənistan olmaqla bütün dünyaya ayrı bir mesaj olacaqdır". Rəcəb Tayyib Ərdoğan bu fikri ilə bir daha Ermənistanı, onun havadarlarına mesaj ünvanlayaraq dedi ki, Türkiyə istənilən zaman qardaş ölkənin yanındadır.

Birgə hərbi təlimlər gücümüzə güc qatacaq

Bu gün Türkiyə-Azərbaycan qardaşlıq əlaqələri qarşısında yeni imkanlar yaranıb. Qırx dörd günlük Vətən müharibəsində Türkiyənin Azərbaycana verdiyi dəstək xalqımızı, ordumuzu daha da ruhlandırdı. Diplomatik cəbhədə Azərbaycanın haqq işinə dəstək verən Türkiyənin siyasi rəhbərləri xaricdən edilən təzyiqləri zərərsizləşdirdilər.

Savaştan sonra iki ölkə rəhbərliyi hərbi sahədə əməkdaşlığı daha da dərinləşdirməklə bağlı qərar qəbul etdilər. Düzdür, əvvəllər də hər iki ölkənin hərbiçiləri arasında birgə təlimlər keçirilirdi. Eləcə də Azərbaycan hərbiçiləri Türkiyədə müəyyən təlim kurslarına qatılaraq peşəkarlıqlarını daha da artırirdilər.

Bütün bunlar da göstərirdi ki, iki qardaş ölkə arasında hərbi sahədə də əməkdaşlığın böyük perspektivləri var. İlham Əliyev də vurğulamışdı ki, Azərbaycan Ordusu Türkiyə Ordusunun modeli əsasında inkişaf edir. İyunun 13-də iki qardaş Prezidentin iştirakı ilə Hərbi Hava Qüvvələrinin yeni Mərkəzi Komanda Məntəqəsinin açılışı da bu sahədə daha da güclənən əməkdaşlığın bariz nümunəsi oldu.

Prezidentlərin mətbuata birgə bəyannatında İlham Əliyev dedi ki, ilin əvvəlindən müəyyən edilən plan-

lara əsasən, bu il 16 birgə hərbi təlim keçirilməsi nəzərdə tutulur. Artıq onlardan 6-sı keçirilib: "Mən İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra demişdim ki, Azərbaycan Ordusu bundan sonra Türkiyə modeli əsasında inkişaf edəcək və biz bunu indi əyani şəkildə görürük".

Əlbəttə ki, Azərbaycan-Türkiyə birliyi Cənubi Qafqazda çox güclü amildir. Hərbi sahədə əməkdaşlığın daha da gücləndirilməsi regionda təhlükəsizliyin təminatına real zəmanət verir.

Zəngəzur dəhlizinin açılması qaçılmazdır

Prezidentlər həmçinin zəfərin yaratdığı reallıqlardan biri - Zəngəzur dəhlizinin açılması ilə bağlı məsləhətləşmələr aparıblar. İlham Əliyev mətbuata bəyannatında bu məsələnin müzakirə edildiyini və dəhlizin açılması prosesində ısrarlı olduğunu bir daha bəyan etdi: "Zəngəzur dəhlizinin açılması qaçılmazdır, nə qədər tez olsa, o qədər yaxşıdır". Hər iki dövlət başçısı bu istiqamətdə söylərin artırılacağını söyləyərək dəhlizin açılmasının əhəmiyyətini də dəyərləndirdilər.

İlham Əliyev dedi ki, bu dəhliz bütün ölkələr üçün yeni imkanlar açacaq və bölgədə işbirliyi məsələlərinə də müsbət təsir göstərəcək.

Rəcəb Tayyib Ərdoğan isə hesab edir ki, üzərində ən çox həssaslıq göstərdikləri Zəngəzur dəhlizinin açılması qardaş ölkələrə iki mühüm imkan qazandıracaq. İstər avtomobil yolu, istərsə dəmir yolu ilə bağlı atılacaq addımlar sayəsində Azərbaycandan İğdır, Naxçıvana yolun açılması ilə Türkiyənin Naxçıvanla əlaqəsi daha güclü olacaq. Bu əlaqələrin yaradılması Türkiyə ilə Azərbaycan arasındakı münasibətlərin daha da güclənməsinə imkan verəcək.

Bir sözlə, baş verən bütün proseslərə əsasən deyə bilərik ki, tarixin heç bir dönəmində Türkiyə-Azərbaycan münasibətləri indiki qədər yüksək səviyyədə olmayıb. İlham Əliyevlə Rəcəb Tayyib Ərdoğan qardaşlığı göstərir ki, getdikcə əlaqələr sarsılmaz bağlarla daha da möhkəmlənəcək. İlham Əliyevin dediyi kimi, bu gün Azərbaycan - Türkiyə birliyi, qardaşlığı beynəlxalq, sabitlik, inkişaf və təhlükəsizlik amilidir. Budəfəki səfərdə liderlər bundan öncəki görüşdə razılaşdırdıqları məsələlərlə bağlı görülən işlərə yekun vurdular və eyni zamanda növbəti illərdə görülməli işlərlə bağlı yol xəritəsi müəyyənləşdirdilər.

*Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"*